BRCO2602ME
Rev.A Dec.-2019                                                    DATA SHEET
BRCO2602ME 是一款以 CMOS 工艺制造的超低功耗低压差线性稳压器。
 超低静态工作电流：0.8uA
 输出电流：300mA
 低压差：110mV@100mA（VOUT=3.3V）
 高电平使能

3 CE 使能端，高电平有效
描述  /  Descriptions
特征  /  Features
用途  /  Applications
典型应用电路图  /  Typical Application
引脚排列  /  Pinning
1
3
2 4
5
BRCO2602ME
Rev.A Dec.-2019                                                    DATA SHEET
型号 & 印章  /  Part Number & Marking
型号 输出电压(V) 印章
BRCO2602ME-1.2 1.2
见印章说明
BRCO2602ME-1.5 1.5
BRCO2602ME-1.8 1.8
BRCO2602ME-2.5 2.5
BRCO2602ME-2.8 2.8
BRCO2602ME-3.0 3.0
BRCO2602ME-3.3 3.3
参数 符号 数值 单位
输入电压 VIN -0.3 to 9 V
输出电压 VOUT -0.3 to (VIN+0.3) V
输出电流 IOUT 600 mA

外形尺寸图  /  Package Dimensions
BRCO2602ME
Rev.A Dec.-2019                                                    DATA SHEET
印章说明  /  Marking Instructions
说明：
2602：  为产品型号
XX：         代表输出电压，如下表所示
型号 印章
BRCO2602ME-1.2 2602-12
BRCO2602ME-1.5 2602-15
BRCO2602ME-1.8 2602-18
BRCO2602ME-2.5 2602-25
BRCO2602ME-2.8 2602-28
BRCO2602ME-3.0 2602-30
BRCO2602ME-3.3 2602-33
****：  为生产批号代码，随生产批号变化。
2602-XX
****